Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения

 «Ижморская центральная районная больница»

ПРИКАЗ

№53                             от  21 марта 2016г.                            пгт. Ижморский

«О внесении изменений в

приказ от 26. 09. 2014 г. № 111/1

«О создании Общественного совета

по независимой оценке качества работы

МБУЗ «Ижморская ЦРБ»
В связи с кадровыми изменениями:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение №2 приказа от 26.09.2014г. №111/1 следующие изменения:

1.1. вывести из состава Общественного совета по независимой оценке качества МБУЗ «Ижморская ЦРБ» - Лебедева И.С., Хатееву М.А., Замашанскую Е.В., Гаврилову И.С.
1.2. ввести в состав Общественного совета по независимой оценке качества МБУЗ «Ижморская ЦРБ»:
- Подолякину Анастасию Олеговну - главного специалиста по делам молодежи и физической культуре;

- Альшевскую Юлию Олеговну – главного редактора районной газеты «Наша жизнь».
- Чернову Валентину Дмитриевну – Директора МБУ «КЦСОН»

2. Приложение №2 приказа от 26.09.2014г. №111/1 читать в следующей редакции:

Состав Общественного совета по независимой оценке качества МБУЗ «Ижморская ЦРБ», участвующей в реализации Территориальной программы государственных гарантий оказания гражданам РФ бесплатной медицинской помощи на территории Ижморского муниципального района

Члены Общественного совета:

1. Зеель Ольга Леонидовна – Заместитель главного врача по организации медицинской помощи населению района;

2. Десятская Людмила Павловна - Председатель районного Совета ветеранов;

3. Жуйков Владимир Иванович – Председатель Совета ветеранов Ижморского городского поселения;

4. Матинина Татьяна Николаевна - Специалист Администрации Постниковского сельского поселения;

5. Подолякина Анастасия Олеговна – Главный специалист по делам молодежи и физической культуре

6. Ким Светлана Ивановна – Председатель районной организации «Красный Крест»;

7. Чернова Валентина Дмитриевна – Директор МБУ «КЦСОН»;

8. Альшевская Юлия Олеговна – Главный Редактор районной газеты «Наша жизнь»;
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач

МБУЗ «Ижморская ЦРБ»                                              Г.С. Тарасенко